NSF/ANSI 61認証取得
NSF/ANSI 61-2016
Drinking Water System Components - Health Effects
安心と安全で
明日をつくる
IP67
2ポートソレノイドバルブ直動形
カタログ／取扱説明書などで定められた仕様範囲内でご使用ください。�

直動形 2ポートソレノイドバルブ  HF3-JSX Series
2
型式表示方法
NSF/ANSI 61認証取得
直動形2ポートソレノイドバルブ
HF3-JSX Series
ボディ材質 SUS
q サイズ
記号 サイズ
1 10
2 20
3 30
w 弁形式
記号 弁形式
1 N.C.
2（OUT）
1（IN）
t �オリフィス径と管接続口径
記号 オリフィス径
（mmø） 管接続口径
サイズ
10 20 30
101 1.6 1/8 ● ― ―
201 2.4 1/8 ● ― ―
301
3.2
1/8 ― ● ―
302 1/4 ― ● ―
303 3/8 ― ● ―
402
4.0
1/4 ― ● ●
403 3/8 ― ● ●
502
5.6
1/4 ― ● ●
503 3/8 ― ● ●
702
7.1
1/4 ― ● ●
703 3/8 ― ● ●
y ねじ種類
記号 ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
e ボディ材質
記号 ボディ材質
S SUS
r シール材質
記号 シール材質
N NBR
o オプション
記号 オプション
無記号 なし
B ブラケット付※
（SUS）
※�ブラケットAss'y品番
（詳細はWEBカタログ）
i リード線取出方法
記号 リード線取出方法
サイズ CE/UKCA
対応 UL規格
10 20 30
G グロメット※1 ● ● ●
DC24V
詳細は